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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 
SH. A. UJËSJELLËS – KANALIZIME, URE VAJGURORE 

 

Nr.12/10 Prot                                                                                                        Datë, 11.11.2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:   Ujesjelles Kanalizime Sh.A Ura Vajgurore   

Adresa : Lagja “18 tetori” Rruga “Djaloshi i Dimalit” prane Bashkise “DIMAL” 

Tel/Faks: 0686719333/0695131091  

E-mail: shau.uravajgurore@gmail.com 

Personi Përgjegjës për prokurimin   

           Mimoza Pitikoja 

E-mail: pitikojamoza@yahoo.com  

Tel: 0697580698 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar, Mallra  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-11235-11-11-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:   “Blerje Diesel D1” 

 

5. Fondi limit:___1,207,000 (një milion e dyqindë e shtatë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 vit/12 Muaj 

nga data e lidhjes se kontrates  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  23.11.2021 Ora:12:00 

 

Ujesjelles Kanalizime Sh.A Ura Vajgurore 

Administrator 

Petref SULA 
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